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Søknader til Indre Fosen kommunes kulturfond 2019 
 

Rådmannens forslag til vedtak: 
Saken legges fram uten rådmannens forslag til vedtak. 
 
 
 
 

Oppsummering: 
Det foreligger syv søknader som er kommet inn innen fristen 1.desember 2018 med 
en total søknadssum på kr. 287.500.  
 

 
Saksutredning 
 
Indre Fosen kommunes kulturfond - oversikt 
søkere 2019 

  

PROSJEKT SØKER KONTAKT SØKNADSSUM 
Prosjektkompani: THE FUTURE Dance 
Company 

Anne Halonen Anne Halonen              20 000  

Beskrivelse av søknaden: The Future Dance Company blir et nyopprettet prosjektkompani for 
barn/ungdom mellom 8 og 12 år. Kompaniets formål vil være å fremheve og videreutvikle unge dansere med 
sterkt potensiale og læringslyst. Elevene vil gjennom prosjektet få kjenne på hvordan det er å jobbe som et 
kompani, de vil få et innblikk i det profesjonelle dansemiljøet i Trøndelag, et dypdykk i dansens verden og 
de vil få muligheten til å opptre på flere ulike arenaer. Det er viktig å påpeke at dette ikke er en erstatning for 
vanlig kulturskoletilbud men et ekstra fordypningstilbud. 

Huskonsertene i Rissa Ellen Lindquist Ellen Lindquist              50 000  

Beskrivelse av søknaden: Huskonsertserie av 12 konserter i Rissa kommune. Målet er å tilby konserter av 
høy kunstnerisk kvalitet - både av lokale musikere, og noen utenfra - i en koselig og uformell sammenheng. 
Det vil bli presentert en miks av klassisk, jazz, samtidsmusikk, folkemusikk samt musikk som faller midt i 
mellom sjangrer. 

Heim Festival 2019 Hverdager AS Eirik Brevik 100 000 



Beskrivelse av søknaden: Kultur- og klimafestivalen HEIM er en ny destinasjonsfestival for et ungt 
publikum i Brevika med nære relasjoner til miljø, mat og midtnorsk kulturarv. Bak står to foretak ved navn 
Hverdager AS og Stiftelsen HAV. Hverdager har sin interesse og erfaring innen populærkultur og festivaldrift, 
HAV med sine interesser innenfor den trønderske kystkulturen, klima- og fredsarbeid. Begge ideelle aktører 
med den hensikt å levere gode opplevelser uten mål om avkastning. Målet er heller å gi nye generasjoner 
innblikk i egen historie, ta vare på denne for så å anvende ny kunnskap i møte med de utfordringer vi står 
ovenfor. Alt dette på måter som samsvarer med dagens behov - uten å ødelegge for kommende 
generasjoner. HEIM tilbyr et variert program. To dager fylt med aktiviteter, kurs, foredrag, mat og musikk. Alt 
i tilknytning til fjorden, småbruket, den trønderske kystkulturen og klima. Gjennom HEIM skaper vi en arena 
hvor ny og gammel kultur møtes. Et fristed hvor engasjement, kreativitet og læring kan blomstre i takt med 
musikken. 

Komposisjonar til lyriske tekster Margrethe Aas Margrethe Aas 50 000 

Beskrivelse av søknaden: Ønsker å utvikle et lyrikk-musikk-verk, der tre komponister utarbeider korte 
responser til ti lyriske tekster av en forfatter. Resultatet er tenkt som ei framføring som veksler mellom lesing 
og musikk, og som varer i ca. 1 time. Verket er tenkt som et satsingsprosjekt i sammenheng med at 
Huskonsertene i Rissa feirer 5-årsjubileum i 2020. 

40års jubileum Mælan skolekorps Liv Nancy Husby 67 500 

Beskrivelse av søknaden: Jubileumsseminar, Jubileumskonsert med festmiddag for påmeldte gjester.  

Innkjøp av instrumenter Stadsbygd skolekorps Anders Brødreskift 20 000 

Beskrivelse av søknaden: For å kunne tilby våre musikanter skikkelige instrumenter også i tiden fremover 
søker vi om tilskudd på kr 20 000 til innkjøp av instrumenter. 

Naturuka 2019 Jurrien Johannes 
Bernardus Wegter 

Jurrien Johannes 
Bernardus Wegter 

40 000 

Beskrivelse av søknaden: Målet med prosjektet er å hylle den fantastiske naturen i vår kommune og gjør 
den mer kjent blant innbyggerne gjennom et arrangement. En langhelg eller uke bare viet til natur og 
naturopplevelser. Målet er å engasjere alle aldersgrupper og alle nasjonaliteter. Arrangementet vil fremme 
kunnskap om vår natur samt tilby flotte opplevelser i friluft, gjennom turer, foredrag, workshops og andre 
aktiviteter. Formen er ikke endelig og det behøves mer planlegging og dialog med ulike parter. For å utvikle 
konseptet videre behøves mer tid. Midlene det søkes om vil gå til planlegging av arrangement samt lønne 
en del av foredragsholdere / dekning av reiseutgifter.  

SØKERSUM              287 500  

 
Her kan dere lese hele søknadene: 
http://einnsyn.fosendrift.no/indrefosen/RegistryEntry/IndexCaseNumber 
 

NB! En søknad kom inn etter frist og er ikke tatt med i behandlingen.


